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1. Преглед 

Оваа политика за приватност има за цел да ве информира за личните податоци што ги 
собираме преку нашата веб-страница и мобилна апликација MUDI (во понатамошниот текст 
„Платформа“). Нашата платформа е меѓународно ориентирана, образовна и јавно достапна 
апликација. MUDI е бесплатна, јавно достапна мобилна апликација развиена за подигање на 
свеста за малтретирањето од врсници. Апликацијата е дизајнирана само за образовни и 
информативни цели. 

Со користење на нашата платформа, се согласувате со условите наведени во оваа политика. 

 

2. Податоци што ги собираме 

Собираме два главни типа на податоци на нашата платформа: 

Податоци што ги давате директно: 

Податоци од формуларот за контакт: Вашето име и е-пошта. Овие податоци се собираат за да 
можеме да ви одговориме ако ни дадете повратни информации, поставите прашања или 
побарате поддршка. 

Качена содржина и слики: Образовни материјали, слики, датотеки или друга содржина што ја 
качувате на платформата. Овие податоци се користат за исполнување на образовната функција 
на платформата и за споделување со нашата заедница. 

 

Автоматски собрани податоци: 

Податоци за користење: Податоци за тоа како ја користите апликацијата (посетени страници, 
поминато време, содржина со која сте комуницирале итн.). Овие податоци се анонимизирани и 
се користат за разбирање на перформансите на платформата и подобрување на корисничкото 
искуство. 

Технички податоци: Податоци како што се IP адреса, тип на уред, оперативен систем и 
информации за прелистувачот. Овие податоци се собираат за безбедносни цели и за решавање 
на технички проблеми. 
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3. Зошто ги обработуваме вашите податоци? 

Ги обработуваме вашите лични податоци врз основа на следните законски основи и цели: 

Извршување на договор: За да се обезбедат основните функции на платформата (како што се 
качување содржина, обезбедување комуникации итн.). 

Легитимни интереси: За да се обезбеди безбедноста на апликацијата, да се спречи 
потенцијална злоупотреба и да се подобрат целокупните перформанси. Овие процеси се 
спроведуваат на начин што не им штети на правата и слободите на нашите корисници. 

4. Со кого ги споделуваме вашите податоци? 

Вашите податоци не се споделуваат со компании или поединци од трети страни. 

5. Меѓународен пренос на податоци 

Бидејќи нашата платформа е меѓународна услуга, вашите податоци може да се обработуваат и 
складираат во земји каде што се наоѓаат нашите сервери, надвор од вашата земја. Ние ги 
почитуваме меѓународните закони за пренос на податоци со преземање на потребните мерки 
(стандардни договорни клаузули) за да ја осигуриме безбедноста на вашите податоци. 

6. Безбедност на податоците и период на чување 

Ние ги преземаме потребните технички и административни мерки за да ја осигуриме 
безбедноста на вашите податоци. Вашите податоци се чуваат само за периодот потребен за 
целите на обработката. Вашите контакт податоци ќе бидат избришани во одреден период 
откако ќе биде одговорено на вашето барање. 

7. Ваши права 

Според GDPR и другите релевантни закони за заштита на податоците, ги имате следниве права: 

Право на пристап: Да дознаете дали вашите податоци се обработуваат и, доколку е така, да 
побарате пристап до овие податоци. 

Право на исправка: Да побарате исправка на нецелосни или неточни податоци. 

Право на бришење („Право на заборавање“): Да побарате бришење на вашите лични 
податоци под одредени услови. 

Право на ограничување на обработката: Барање да ја ограничиме обработката на вашите 
податоци во одредени околности. 

Право на преносливост на податоци: Добивање на вашите податоци во структуриран, најчесто 
користен и машински читлив формат. 

Право на приговор: Приговор на обработката на вашите податоци. 

За да ги остварите овие права или да имате какви било прашања во врска со нашата политика 
за приватност, ве молиме контактирајте не на used@usedasea.nl. 

S�ch�ng USED Amsterdam Social Enterprise Agency 


